РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.07.2025г. № 361

Об организации работы телефонной
горячей линии связи с избирателями

В целях оперативного информирования и обеспечения избирательных прав граждан в

период подготовки и проведения выборов Губернатора Иркутской области, в соответствии

со статьей 45 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях изби-

рательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей

44 Закона Иркутской области от 25.06.2012г. № 54-ОЗ «О выборах Губернатора Иркутской

области», руководствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город

Усть-Илимск, решением Усть-Илимской городской территориальной избирательной комис-

сии от 17.07.2025г. № 115/682 «Об организации работы телефонной горячей линии связи с

избирателями в период подготовки и проведения выборов Губернатора Иркутской области

14 сентября 2025 года», –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать в рамках информирования избирателей о проведении выборов Губер-

натора Иркутской области 14 сентября 2025 года работу телефонной горячей линии связи с

избирателями в период подготовки и проведения выборов Губернатора Иркутской области

по номерам 8(39535)98-204, 8(39535)98-205:

с 28 июля 2025 года по 11 сентября 2025 года, по рабочим дням - с 10:00 до 12:00 и с

14:00 до 17:00;

12. 13, 14 сентября 2025 года - с 09:00 до 20:00.

2. Управляющему делами Администрации города Супруновой Е.Ф. обеспечить работу

телефонной горячей линии связи с избирателями.

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK»

(www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города Усть-

Илимска.

Мэр города                                                                                                                  Э.В. Симонов

http://www.усть-илимскофициальный.рф/